
令和元年 10月吉日 

お客様各位 

 

株式会社法華倶楽部 

代表取締役社長 嶋田靖永 

 

 

ホテル名称変更のお知らせ 

 

 拝啓 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたびホテル法華クラブグループの「ホテル法華イン東京日本橋」「ホテル

法華クラブ浅草」「ホテル法華クラブ那覇新都心」は、2020年 4月 1日から下記の通り

ホテル名称を変更する事となりましたのでお知らせ申し上げます。 

 

 

記 

 

【新ホテル名称】 

『アルモントイン東京日本橋』（旧 ホテル法華イン東京日本橋） 

『アルモントホテル浅草』（旧 ホテル法華クラブ浅草） 

『アルモントホテル那覇おもろまち』（旧 ホテル法華クラブ那覇新都心） 

（所在地、電話番号、ＦＡＸ番号等の連絡先は変更ございません） 

 

尚、弊社は 2020年 9月 12日に創業 100周年を迎える事になりました。 

これもひとえに、多くのお客様、お取引様に支えられ、皆様のご指導とお力添えに

深く感謝しております。 

これからも、新しい時代に向け「オンリーワンのホスピタリティーホテル」を目指

すべく、段階的にアルモントホテルへのリブランドを計画しております。 

 予定が決まり次第、都度ご連絡致しますので、今後とも倍旧のご支援、ご愛顧を賜

ります様お願い申し上げます。 

 

 

敬具 


